ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ИЖЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2007 г. № 303

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГЕРБЕ ГОРОДА ИЖЕВСКА,

УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ОТ 27 МАЯ 1997 ГОДА № 262

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом города Ижевска, Городская дума города Ижевска решает:

1. Внести в Положение о гербе города Ижевска, утвержденное решением Городской думы города Ижевска от 27 мая 1997 года № 262, следующее изменение:

в пункте 6.3 Положения о гербе города Ижевска слова "Главой местного самоуправления - мэром г. Ижевска" заменить словами "Главой муниципального образования "Город Ижевск".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

"Город Ижевск"

В.В.БАЛАКИН